
Uchwała Nr 23/2020/NoKiR 

Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 października 2020 roku 

 

opinia w sprawie serii wydawniczej W stronę międzykulturowości prowadzonej przez 

Katedrę Teorii Kultury i Międzykulturowości Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW 

w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt.1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie oraz na podstawie § 4 ust. 1 i 3 oraz § 6 ust. 2 Zarządzenia Nr 48/2020 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia istotnych wymagań dotyczących wydawania czasopism naukowych 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii opiniuje pozytywnie Radę Naukową serii 

wydawniczej W stronę międzykulturowości: 

Gerardo Cunico (Genua); 

Raúl Fornet-Betancourt (Akwizgran/Barcelona); 

Krzysztof Gawlikowski (Warszawa); 

Jerzy Nikitorowicz (Białystok); 

Nina Pawlak (Warszawa); 

Alberto Pirni (Pisa); 

Johann Schelkskorn (Wiedeń); 

Christoph Schwöbel (Tybinga/ St. Andrea); 

Mamoru Takayama (Tokio); 

Mohammed Turki (Tunis); 

Niels Weidtmann (Tybinga); 

Sabine Wilke (Seattle) 

oraz redaktora serii prof. ucz. dr hab. Annę Czajkę-Cunico. 

 

Opis serii jest zgodny z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Dyrektor Instytutu Nauk o Kulturze i Religii 

      prof. ucz. dr hab. Małgorzata Wrześniak 

 

 

     Sekretarz Rady Dyscypliny Nauk o Kulturze i Religii 

              dr Beata Skrzydlewska 


